PAGE
2

РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан
г. Азнакаево                                        №295-42                     от «10» апреля 2014 года
	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденное решением  Азнакаевского районного Совета РТ от 20.04.2011года № 46-8 (в редакции  от  15 марта 2012 г. № 124-18)

Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 22.11.2008года  №114-ЗРТ «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан», в соответствии со статьей 76 Устава муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан,
Азнакаевский районный Совет решил:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского районного Совета РТ от  20.04.2011г. №46-8 «О перечне должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан» (в редакции  от  15 марта 2012 г. № 124-18) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 4 раздела 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«главный специалист сектора.».

1.2. в пункте 1 раздела 2 слова «- первый заместитель руководителя Исполнительного комитета» исключить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakaevo.tatar.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин